

Temuka Prime Cattle Sale - 30/10/2023 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	NZFL	650	1,917.50	2.95	650	SOLD
2A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	580	1,705.20	2.94	580	SOLD
2B	1	Str - Her/Fries X	NZFL	670	1,989.90	2.97	670	SOLD
3	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,180	1,740.50	2.95	590	SOLD
4	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,310	1,709.40	2.96	578	SOLD
5	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,185	1,747.88	2.95	593	SOLD
7	4	Str - Angus X	NZFL	2,250	1,665.00	2.96	563	SOLD
8	4	Str - Angus	PGW	2,535	1,894.91	2.99	634	SOLD
9	1	Str - Beef	PGW	720	2,145.60	2.98	720	SOLD
10	1	Str - Murray Grey	PGW	605	1,827.10	3.02	605	SOLD
11	2	Str - Murray Grey X	PGW	1,205	1,813.53	3.01	603	SOLD
12	1	Str - Angus	PGW	610	1,836.10	3.01	610	SOLD
13	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,720	1,697.07	2.96	573	SOLD
14	9	Str - Angus	PGW	5,105	1,735.70	3.06	567	SOLD
310	16	Str - Hereford	PGW	9,165	1,747.08	3.05	573	SOLD
15	2	Str - Her/Fries X	CAR	985	1,462.73	2.97	493	SOLD
16	1	Str - Char/Her X	CAR	490	1,474.90	3.01	490	SOLD
17	1	Str - Friesian X	CAR	470	1,339.50	2.85	470	SOLD
18	2	Str - Her/Fries X	CAR	975	1,447.88	2.97	488	SOLD
19	1	Str - Her/Fries X	CAR	455	1,333.15	2.93	455	SOLD
20	4	Str - Speckle Park	PGW	2,545	1,908.75	3	636	SOLD
21	7	Str - Simmental X	PGW	4,155	1,798.52	3.03	594	SOLD
22	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,125	1,665.00	2.96	563	SOLD
23	1	Str - Her/Fries X	PGW	500	1,480.00	2.96	500	SOLD
24	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,485	2,227.50	3	743	SOLD
25	5	Str - Her/Fries X	HAZ	3,460	2,076.00	3	692	SOLD
26	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,195	1,786.53	2.99	598	SOLD
27	2	Str - Speckle Park	NZFL	1,165	1,741.68	2.99	583	SOLD
28	1	Str - Simmental X	NZFL	595	1,779.05	2.99	595	SOLD
29	1	Str - Simmental	PGW	730	2,211.90	3.03	730	SOLD

30	3	Str - Her/Fries X	HAZ	1,665	1,637.25	2.95	555	SOLD
31	3	Str - Fries X	HAZ	1,695	1,661.10	2.94	565	SOLD
32	1	Str - Her/Fries X	PGW	580	1,722.60	2.97	580	SOLD
33	1	Str - Simmental X	PGW	645	1,870.50	2.9	645	SOLD
34	3	Str - Ang/Fries X	HAZ	1,700	1,666.00	2.94	567	SOLD
34A	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	660	2,013.00	3.05	660	SOLD
35	1	Str - Ang/Fries X	HAZ	600	1,770.00	2.95	600	SOLD
36	6	Str - Friesian	PGW	3,310	1,638.45	2.97	552	SOLD
37	9	Str - X Bred	PGW	5,120	1,689.60	2.97	569	SOLD
38	5	Str - X Bred	PGW	2,605	1,510.90	2.9	521	SOLD
39	1	Str - Angus	PGW	595	1,796.90	3.02	595	SOLD
40	1	Str - Angus X	PGW	520	1,549.60	2.98	520	SOLD
41	1	Str - Speckle Park	RLL	590	1,758.20	2.98	590	SOLD
42	2	Str - Angus X	PGW	1,210	1,827.10	3.02	605	SOLD
43	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,170	1,731.60	2.96	585	SOLD
44	1	Str - Her/Fries X	PGW	540	1,593.00	2.95	540	SOLD
46	4	Hfr - Hereford	PGW	2,325	1,708.88	2.94	581	SOLD
47	2	Hfr - Angus	PGW	1,160	1,705.20	2.94	580	SOLD
48	3	Hfr - Angus	PGW	1,720	1,685.60	2.94	573	SOLD
49	1	Hfr - Angus	PGW	585	1,731.60	2.96	585	SOLD
50	3	Hfr - Angus	PGW	1,810	1,779.83	2.95	603	SOLD
51	1	Hfr - Angus	PGW	540	1,587.60	2.94	540	SOLD
51A	1	Hfr - Angus	NZFL	570	1,675.80	2.94	570	SOLD
52	6	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,290	1,612.10	2.94	548	SOLD
53	7	Hfr - Her/Fries X	NZFL	3,630	1,519.41	2.93	519	SOLD
54	6	Hfr - Angus	NZFL	3,035	1,492.21	2.95	506	SOLD
55	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,010	1,479.65	2.93	505	SOLD
56	1	Hfr - Angus X	PGW	520	1,513.20	2.91	520	SOLD
57	4	Hfr - Her/Fries X	HAZ	2,760	2,007.90	2.91	690	SOLD
58	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,305	1,911.83	2.93	653	SOLD
59	1	Hfr - Angus	HAZ	630	1,845.90	2.93	630	SOLD
60	1	Hfr - Angus	HAZ	495	1,455.30	2.94	495	SOLD
61	1	Hfr - Ang/Fries X	HAZ	470	1,292.50	2.75	470	SOLD

62	4	Hfr - Ang/Her X	HAZ	2,090	1,541.38	2.95	523	SOLD
63	2	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,100	1,628.00	2.96	550	SOLD
64	1	Hfr - Speckle Park	HAZ	560	1,629.60	2.91	560	SOLD
65	1	Hfr - Her/Fries X	CAR	630	1,827.00	2.9	630	SOLD
66	1	Hfr - Her/Fries X	CAR	595	1,755.25	2.95	595	SOLD
67	1	Hfr - Ang/Fries X	PGW	555	1,620.60	2.92	555	SOLD
68	3	Hfr - Angus	PGW	1,610	1,556.33	2.9	537	SOLD
69	3	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,650	1,617.00	2.94	550	SOLD
70	3	Hfr - Ang/Her X	PGW	1,410	1,363.00	2.9	470	SOLD
71	6	Hfr - Speckle Park	RLL	3,125	1,531.25	2.94	521	SOLD
72	4	Hfr - Speckle Park	RLL	2,035	1,470.29	2.89	509	SOLD
73	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	560	1,601.60	2.86	560	SOLD
74	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,165	1,689.25	2.9	583	SOLD
75	1	Str - Her/Fries X	PGW	605	1,796.85	2.97	605	SOLD
76	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	985	1,428.25	2.9	493	SOLD
77	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,150	1,574.88	2.93	538	SOLD
78	8	Hfr - Her/Fries X	PGW	4,535	1,655.28	2.92	567	SOLD
79	1	Hfr - Angus	PGW	495	1,425.60	2.88	495	SOLD
80	3	Rig - Her/Fries X	NZFL	1,800	1,668.00	2.78	600	SOLD
81	1	Bull - Angus	PGW	705	1,910.55	2.71	705	SOLD
82	1	Rig - X Bred	PGW	590	1,598.90	2.71	590	SOLD
83	6	Bull - Friesian	HAZ	3,275	1,582.92	2.9	546	SOLD
91	2	Hfr - Friesian	PGW	910	1,269.45	2.79	455	SOLD
92	2	Cow - Devon	RLL	970	1,023.35	2.11	485	SOLD
96	3	Hfr - X Bred	PGW	1,235	782.17	1.9	412	SOLD
96A	1	Hfr - Friesian	PGW	455	1,119.30	2.46	455	SOLD
97	9	Hfr - X Bred	PGW	3,935	1,128.03	2.58	437	SOLD
99	3	Hfr - Friesian	PGW	1,440	1,368.00	2.85	480	SOLD
100	6	Hfr - Friesian X	NZFL	3,250	1,543.75	2.85	542	SOLD
101	2	Hfr - Jersey X	NZFL	990	1,326.60	2.68	495	SOLD
102	4	Hfr - Friesian X	NZFL	1,895	1,279.13	2.7	474	SOLD
103	3	Hfr - Friesian	NZFL	1,340	1,116.67	2.5	447	SOLD
104	1	Hfr - Jersey	NZFL	430	903.00	2.1	430	SOLD

105	1	Hfr - Friesian	PGW	400	792.00	1.98	400	SOLD
106	1	Hfr - X Bred	NZFL	480	1,348.80	2.81	480	SOLD
106A	1	Hfr - Belgian Blue	NZFL	440	1,249.60	2.84	440	SOLD
93	1	Cow - Her/Fries X	RLL	460	920.00	2	460	SOLD
94	1	Cow - Charolais	RLL	600	1,200.00	2	600	SOLD
95	1	Cow - Her/Fries X	RLL	565	1,152.60	2.04	565	SOLD
107	1	Cow - Angus	RLL	625	1,337.50	2.14	625	SOLD
108	5	Cow - Angus	RLL	2,945	1,236.90	2.1	589	SOLD
109	6	Cow - Friesian	PGW	3,285	1,122.38	2.05	548	SOLD
110	3	Cow - X Bred	PGW	1,380	906.20	1.97	460	SOLD
111	1	Cow - X Bred	PGW	345	469.20	1.36	345	SOLD
112	3	Cow - Friesian	NZFL	1,765	1,259.03	2.14	588	SOLD
113	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,640	1,298.27	2.14	607	SOLD
114	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,655	1,169.53	2.12	552	SOLD
115	4	Cow - Angus	PGW	2,405	1,286.68	2.14	601	SOLD
116	2	Cow - Friesian X	HAZ	940	846.00	1.8	470	SOLD
117	1	Cow - Angus	PGW	525	1,102.50	2.1	525	SOLD
118	2	Cow - Angus	CAR	970	1,071.85	2.21	485	SOLD
119	6	Cow - Angus	CAR	3,695	1,422.58	2.31	616	SOLD
120	2	Cow - Angus	CAR	1,375	1,478.13	2.15	688	SOLD
121	5	Cow - Angus	HAZ	3,675	1,543.50	2.1	735	SOLD
122	5	Cow - Angus	HAZ	3,685	1,547.70	2.1	737	SOLD
123	2	Cow - Fries&Fries X	PGW	1,015	1,086.05	2.14	508	SOLD
124	1	Cow - Jersey	NZFL	510	969.00	1.9	510	SOLD
125	1	Cow - Jersey	PGW	475	902.50	1.9	475	SOLD
126	1	Cow - X Bred	PGW	610	1,159.00	1.9	610	SOLD
127	2	Cow - Angus	HAZ	1,115	1,215.35	2.18	558	SOLD
128	3	Cow - Friesian	PGW	1,715	1,086.17	1.9	572	SOLD
129	1	Cow - Friesian	PGW	395	545.10	1.38	395	SOLD
130	1	Cow - X Bred	PGW	520	1,102.40	2.12	520	SOLD
131	1	Cow - Friesian	RLL	585	1,210.95	2.07	585	SOLD
132	2	Cow - Friesian	RLL	835	709.75	1.7	418	SOLD
133	3	Cow - Angus	RLL	1,565	1,116.37	2.14	522	SOLD

135	1	Cow - Hereford	PGW	585	1,275.30	2.18	585	SOLD
136	1	Cow - Friesian X	NZFL	655	1,401.70	2.14	655	SOLD
137	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,215	1,324.35	2.18	608	SOLD
138	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,530	1,142.40	2.24	510	SOLD
830	5	Bull Feeder Calves	HAZ			95		
830A	1	Hfr Feeder Calf	HAZ			90		